
 Zarządzenie Nr 990/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 15 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

370.987,55 zł 

dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 355.636,02 zł 

rozdział 01095 Pozostała działalność 355.636,02 zł 

paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

355.636,02 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w 

sprawie jego zwrotu, poniesionych w II okresie płatniczym – na 

podstawie decyzji nr 460/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z 

dnia 13 października 2021 r. (działanie 21.5.4.3. W Dotacje na 

wypłaty do paliwa rolniczego). 

 

dział  750 Administracja publiczna 14.500,00 zł 

rozdział 75056 Spis powszechny i inne 14.500,00 zł 

paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

14.500,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizacje zadań na rzecz Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021 r. – na podstawie decyzji nr USSZC-

WE.3030.05.05.2021 Wojewódzkiego Komisarza Spisowego z dnia 

14 października 2021 r. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 851,53 zł 

rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 851,53 zł 

paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

851,53 zł 



− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – na podstawie 

decyzji nr 428/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  

7 października 2021 r. (działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe 

zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej). 

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

24.054,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.729,00 zł 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

22.729,00 zł 

paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22.729,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów – na podstawie decyzji  

nr 373/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 września 

2021 r. (działanie 3.1.5.3. W Wyrównywanie szans edukacyjnych 

dzieci i młodzieży). 

 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.325,00 zł 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

1.325,00 zł 

paragraf 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

1.325,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2022 – na podstawie 

decyzji nr 459/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  

12 października 2021 r. (działanie 3.1.5.3. W Wyrównywanie szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży). 

 

 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

370.987,55 zł 

dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 355.636,02 zł 

rozdział 01095 Pozostała działalność 355.636,02 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.700,00 zł 



paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,83 zł 

paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

139,65 zł 

paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,78 zł 

paragraf 4430 Różne opłaty i składki 348.662,76 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 1.  

dział  750 Administracja publiczna 14.500,00 zł 

rozdział 75056 Spis powszechny i inne 14.500,00 zł 

paragraf 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

14.500,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 1.  

dział  852 Pomoc społeczna 851,53 zł 

rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 851,53 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 851,53 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 1.  

 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

24.054,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24.054,00 zł 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

24.054,00 zł 

paragraf 3240 Stypendia dla uczniów 22.729,00 zł 

paragraf 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.325,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 2.  

 

§ 5. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załacznik Nr 1

do zarządzenia Nr 990/2021

Burmistrza Łobza z dnia 15.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 636,02

01095 Pozostała działalność 355 636,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

355 636,02

Urząd Miejski 355 636,02

750 Administracja publiczna 14 500,00

75056 Spis powszechny i inne 14 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 500,00

Urząd Miejski 14 500,00

852 Pomoc społeczna 851,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 851,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

851,53

Urząd Miejski 851,53

370 987,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 054,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 054,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

22 729,00

Urząd Miejski 22 729,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

1 325,00

Urząd Miejski 1 325,00

24 054,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA ROK 2021

zadania zlecone

Razem:

zadania własne

Razem:



Załacznik Nr 2

do zarządzenia Nr 990/2021

Burmistrza Łobza z dnia 15.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 636,02

01095 Pozostała działalność 355 636,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00

Urząd Miejski 5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,83

Urząd Miejski 979,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,65

Urząd Miejski 139,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,78

Urząd Miejski 153,78

4430 Różne opłaty i składki 348 662,76

Urząd Miejski 348 662,76

750 Administracja publiczna 14 500,00

75056 Spis powszechny i inne 14 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 500,00

Urząd Miejski 14 500,00

852 Pomoc społeczna 851,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 851,53

3110 Świadczenia społeczne 851,53

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 851,53

370 987,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 054,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 054,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 729,00

Urząd Miejski 22 729,00

2040 Inne formy pomocy dla uczniów 1 325,00

Urząd Miejski 1 325,00

24 054,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA ROK 2021

zadania zlecone

Razem:

zadania własne

Razem:



Załacznik Nr 3

do zarządzenia Nr 990/2021

Burmistrza Łobza z dnia 15.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Urząd Miejski 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Urząd Miejski 800,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -800,00

Urząd Miejski -800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

Urząd Miejski -200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -1 800,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-1 800,00

Urząd Miejski -1 800,00

75495 Pozostała działalność 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00

Urząd Miejski -800,00

4220 Zakup środków żywności 4 100,00

Urząd Miejski 4 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00

Urząd Miejski -800,00

4430 Różne opłaty i składki -700,00

Urząd Miejski -700,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -28 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -4 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -28 000,00

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA 

ROK 2021

zadania własne



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 200,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -2 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -7 400,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
728,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 728,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 6 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 000,00

4260 Zakup energii -800,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 7 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-728,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -728,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-1 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -1 000,00

80104 Przedszkola 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 28 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -2 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4260 Zakup energii 4 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczysczanie miast i wsi 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

Urząd Miejski 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Urząd Miejski -5 000,00

4260 Zakup energii -9 000,00

Urząd Miejski -9 000,00

4270 Zakup usług remontowych -39 000,00

Urząd Miejski -39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Urząd Miejski -10 000,00

90095 Pozostała działalność 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

Urząd Miejski 34 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -110,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -110,00

4260 Zakup energii -767,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -767,00

4270 Zakup usług remontowych -200,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -145,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -145,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 222,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 222,00

0,00Razem:


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\990_2021_15.10.2021\15.10.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\990_2021_15.10.2021\zał.1.zb.990.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\990_2021_15.10.2021\zał.2.zb.990.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\990_2021_15.10.2021\zał.3.zb.990.2021.pdf

		2021-11-17T13:39:20+0100




